
Zarządzenie Nr 92.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 kwietnia   2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Boguchwała miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U  

z 2023 poz. 2408ze zm.  ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie Gminy Boguchwała  następujące miejsca przeznaczone  na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  na dzień 9 czerwca  2024 

roku,  jak  w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Umieszczanie plakatów wyborczych w innych miejscach niż określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą 

nieruchomości. 

2. Plakaty wyborcze i obwieszczenia powinny być umieszczane w taki sposób, aby można je 

było usunąć bez powodowania szkód. 

3. Każdy z komitetów wyborczych może umieścić nie więcej niż jeden plakat wyborczy w 

każdym z wyznaczonych miejsc wskazanych w załączniku . 

4. Plakaty wyborcze w celu prowadzenia kampanii wyborczej, pełnomocnicy wyborczy 

komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po wyborach. W 

przypadków nie zastosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy 

art.110 §7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U z 2023.2408 ze zm.). 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Boguchwale oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                                                            

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 92.2024 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Informacja 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

dotycząca wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 

2408 ze zm.) informuję, że wyznacza się następujące miejsca do bezpłatnego umieszczania 

urzędowych obwieszczeń wyborczych plakatów komitetów wyborczych na terenie miasta 

Boguchwała i sołectw gminy Boguchwała: 

1 MIASTO 

BOGUCHWAŁA 

Tablica ogłoszeń na wysokości skrzyżowania drogi krajowej nr 19 z 

drogą powiatową w kierunku Mogielnica; tablica ogłoszeń na 

skrzyżowaniu ulicy Kolejowej i Sportowej; tablica ogłoszeń ul. 

Sportowa; tablica ogłoszeń ul. Techniczna przy przejeździe 

kolejowym; tablica ogłoszeń przystanek k. ZNS; tablica ogłoszeń w 

rejonie przystanku k. wiaduktu; słup ogłoszeniowy przy 

Komisariacie Policji w Boguchwale; słup ogłoszeniowy w rejonie 

sklepu „Stokrotka”; tablica ogłoszeń w rejonie sklepu „Biedronka” 

2 SOŁECTWO 

LUTORYŻ 

Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Lutoryżu; tablica ogłoszeń na 

pętli autobusowej; tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu drogi 

krajowej nr 19 z drogą powiatową 

3 SOŁECTWO 

ZARZECZE 

Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Zarzeczu; tablica ogłoszeń 

przy przystanku PKP 

4 SOŁECTWO 

MOGIELNICA 

Słup ogłoszeniowy k. Domu Kultury w Mogielnicy; słup 

ogłoszeniowy k. sklepu; tablica ogłoszeń k. Szkoły Podstawowej w 

Mogielnicy, tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym ESKA 

5 SOŁECTWO 

NIECHOBRZ 

Tablica ogłoszeń na budynku LOK Niechobrz „Rondo”; tablica 

ogłoszeń k. OSP w Niechobrzu; tablica ogłoszeń k. byłego ośrodka 

zdrowia, tablica ogłoszeń w rejonie przystanku autobusowego i 

budynku z mieszkaniami socjalnymi; tablica ogłoszeń w rejonie 

przystanku k. kamieniołomu; tablica ogłoszeń przystanek 

autobusowy koło lasu, tablica ogłoszeń przy GCSiR                                                                                                                                                                         

6 SOŁECTWO WOLA 

ZGŁOBIEŃSKA 

Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej; tablica 

ogłoszeń w rejonie pierwszego przystanku autobusowego od 

strony Zgłobnia ; słup ogłoszeniowy na pętli autobusowej 

 

 

7 

 

SOŁECTWO 

ZGŁOBIEŃ 

 

Słup ogłoszeniowy k. Szkoły Podstawowej w Zgłobniu; tablica 

ogłoszeń na wysokości stadionu; tablica ogłoszeń w rejonie 



przystanku od strony Woli Zgłobieńskiej, tablica ogłoszeń przy 

budynku Domu Kultury 

8 SOŁECTWO 

NOSÓWKA 

Słup ogłoszeniowy k. Domu Kultury w Nosówce; tablica ogłoszeń 

w rejonie Szkoły Podstawowej w Nosówce        k. przystanku; 

tablica ogłoszeń k. mostu na „Przymiarki”, tablica ogłoszeń w 

okolicach przystanku od strony Bzianki; słup ogłoszeniowy na pętli 

autobusowej 

9 SOŁECTWO 

RACŁAWÓWKA 

 Tablica przy szkole, tablica k. sklepu GS; tablica ogłoszeniowa w 

rejonie granicy z Rzeszowem 

10 SOLECTWO 

KIELANÓWKA 

Słup ogłoszeniowy przy Zespole Szkół w Kielanówce; tablica 

ogłoszeń k. Domu Kultury w Kielanówce, tablica ogłoszeń na 

wysokości sklepu „Delikatesy Centrum” 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


